HB-Nr.

01.171

01.181

01.183

01.400

02.200

04.223

04.440

05.130

05.300

09.200

14.400

Biotoptypenbezeichnung

Weichholzauenwalder und -gebische

Laubbaumbesténde aus (Uberwiegend) nicht einheimischen Arten

Ubrige stark forstlich gepragte Laubwalder

Schlagfluren und Vorwald

Gebusche feuchter bis nasser Standorte

Flachlandflisse

Temporare Gewasser und Tumpel

Feuchtbrachen und Hochstaudenfluren

Vegetation periodisch trockenfallender Standorte
Ausdauernde Ruderalfluren frischer bis feuchter Standorte

Sonstige bauliche Anlage und sonstiges Einzelgebaude

Sonstige Planzeichen

1993 als Wechselwasserzone mit Pioniervegetation kartiert
Grenze des FFH-Gebietes
Parzellengrenzen

Gebaude
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